
 
 

POSTANOWIENIE NR 429/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubań.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 429/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Ślubów-Ratusz, ul. Rynek 9, 59-800 Lubań: 
 

1. Rafał Andruchów, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Marek Zygmunt Kowalewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

3. Joanna Elżbieta Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Radogoszcz 

4. Kaja Łuńczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

5. Mirosława Misiurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

6. Renata Pałka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Milena Maria Sochańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

8. Paulina Szłabowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Radostów Średni 

9. Natalia Usyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radostów Dolny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Galeria Łużycka-Tret, ul. Rynek-Sukiennice 38, 59-800 Lubań:
 

1. Teresa Maria Bodo, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Lubań 

2. Ilona Gałuszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Olszyna 

3. Jadwiga Herman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

4. Jolanta Maria Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

5. Paweł Władysław Okienko, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

6. Magdalena Weronika Sazońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

7. Magdalena Usyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radostów Dolny 

8. Monika Beata Wasilewska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 
CZAS!, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg 

Świętego Jakuba, ul. Rybacka 16, 59-800 Lubań: 
 

1. Bogdan Adam Adler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Monika Alicja Franczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

3. Bernadetta Beata Januszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

4. Teresa Elżbieta Kraska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

5. Marian Bartłomiej Łyda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

6. Dorota Okienko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

7. Irena Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

8. Marcin Szarłan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

9. Małgorzata Katarzyna Waszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 

59-800 Lubań: 
 

1. Katarzyna Barbara Balicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Jolanta Katarzyna Drzymała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

3. Stanisław Eugeniusz Jańczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościelniki Dolne 

4. Alicja Jungowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

5. Małgorzata Kozakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

6. Grażyna Siemierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

7. Maria Magdalena Siemierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie nr 1 w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 

59-800 Lubań: 
 

1. Marzena Maria Gargaś, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 
CZAS!, zam. Kościelniki Górne 

2. Anna Maria Kuc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

3. Renata Kulczycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

4. Maria Łasecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

5. Krystyna Łobocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

6. Robert Władysław Pisarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

7. Weronika Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Marta Ewa Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

9. Monika Szymko, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Żłobek Miejski, ul. Różana 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Alina Grzegorzewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

2. Dorota Jarczewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Lubań 

3. Anna Kluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Andrzej Maciaszczyk, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 
CZAS!, zam. Lubań 

5. Beata Maria Myłek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

6. Katarzyna Śpiewak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kościelniki Górne 

7. Marta Justyna Tumiłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Henryków Lubański 

8. Jolanta Witecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

9. Maria Franciszka Zienowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubaniu, ul. Różana 2, 

59-800 Lubań: 
 

1. Aleksandra Bisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Agata Anna Czarna-Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

3. Bożena Jadwiga Jargiełło, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

4. Zdzisława Weronika Kocur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nawojów Łużycki 

5. Zygmunt Lucjan Krynda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

6. Jan Adam Lange, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Grzegorz Adam Łuńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

8. Barbara Miczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

9. Władze Szarłan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ośrodek Wsparcia Dziennego, ul. Adama Mickiewicza 7, 

59-800 Lubań: 
 

1. Barbara Bańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

2. Karolina Weronika Najwer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

3. Anna Marta Pasternak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

4. Tadeusz Pełech, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

5. Maciej Swerczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

6. Anna Zofia Szatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

7. Marcin Dariusz Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Wioletta Marta Szymków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

9. Zuzanna Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jałowiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, 

ul. Adama Mickiewicza 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Artur Frautschi, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jałowiec 

2. Ewa Fujarewicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Lubań 

3. Olga Monika Mioduszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

4. Iwona Paprocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Paweł Jerzy Paszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

6. Ewelina Wiesława Smajda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Izabela Socha, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 
zam. Lubań 

8. Helena Janina Szymańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Lubań 

9. Renata Barbara Wisłocka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Lubaniu, ul. Mikołaja Kopernika 15, 59-800 Lubań: 
 

1. Maria Józefa Chorosza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Ewa Barbara Hołub, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

3. Patryk Komsa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

4. Kornelia Maria Martyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

5. Renata Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisarzowice 

6. Iwona Magdalena Skowron, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Alicja Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Sebastian Terenda, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 
zam. Lubań 

9. Marzena Małgorzata Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jałowiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Lubaniu, ul. Mikołaja Kopernika 15, 59-800 Lubań: 
 

1. Martyna Maria Baśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

2. Elżbieta Fenczyszyn, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Lubań 

3. Dominik Zbigniew Kantorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

4. Jolanta Władysława Kargol-Czapla, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisarzowice 

5. Jadwiga Maria Kotlarek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

6. Joanna Okraszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Izabela Małgorzata Twardowska, zgłoszona przez KWW 
POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Lubań 

8. Elwira Anna Wojtusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, 

ul. Adama Mickiewicza 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Marian Lucjan Caruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Teresa Wioletta Chrzan, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Lubań 

3. Wiesław Lesław Kociołek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radostów 
Górny 

4. Krzysztof Włodzimierz Kusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

5. Zbigniew Matlęga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

6. Malwina Małgorzata Niczyporuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Siekierczyn 

7. Piotr Socha, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

8. Monika Agnieszka Śmirska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza 

w Lubaniu, ul. Władysława Łokietka 2, 59-800 Lubań: 
 

1. Marzena Monika Bleszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

2. Iga Czarniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

3. Ewa Agnieszka Czyruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

4. Małgorzata Motor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

5. Stefan Pawliszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

6. Edyta Sylwia Pławiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

7. Jolanta Stanisława Sajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

8. Piotr Sajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

9. Katarzyna Ewa Sulikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima, 

ul. Mieszka II 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Jan Bukiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

2. Natalia Joanna Dziędzioła, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Lubań 

3. Oliwia Kusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pisarzowice 

4. Katarzyna Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Ewa Jolanta Pol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

6. Jarosław Grzegorz Rybak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

7. Edyta Zofia Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Mateusz Michał Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

9. Arleta Renata Szober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza 

w Lubaniu, ul. Władysława Łokietka 2, 59-800 Lubań: 
 

1. Marlena Łucja Adler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Mariola Irena Biedroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

3. Dorota Elżbieta Bomkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

4. Jakub Janusz Gołowenko, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

5. Agnieszka Jędraszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

6. Karolina Oktawia Manthei, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Ewa Teresa Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

8. Magdalena Stachnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Siekierczyn 

9. Ewa Małgorzata Stanasiuk-Majka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum 

Medyczne w Lubaniu Sp. z o. o., ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań: 
 

1. Magdalena Bartoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

2. Magdalena Justyna Dul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

3. Kamil Piotr Jordan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Barbara Ewa Kończyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Magdalena Kuczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Marzena Izabela Połukord, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

7. Helena Stanisława Żbikowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

 

 


